
 
 

UCHWAŁA NR LXI/405/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) w związku z art. 8 ust. 1, art. 9 ust. 2, art. 10 ust. 2, art. 11 ust. 4 i art. 13 ustawy 
z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm), Rada Miejska 
w Tarnogrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na obszarze Gminy Tarnogród wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji. 

2. Obszar zdegradowany składa się z 3 podobszarów i obejmuje: 

- Podobszar I (miejski): Przedmieście Bukowskie, Przedmieście Różanieckie, Śródmieście; 

- Podobszar II (wiejski): Luchów Dolny, Luchów Górny, Pierogowiec; 

- Podobszar III (wiejski): Różaniec Pierwszy, Różaniec Drugi. Granice tak wyznaczonego obszaru 
zdegradowanego przedstawia mapa, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Obszar rewitalizacji składa się z 2 podobszarów i obejmuje: 

- Podobszar I rewitalizacji – Śródmieście o powierzchni 4,20 km2; 

- Podobszar II rewitalizacji – Różaniec Pierwszy o powierzchni 15,95 km2.Granice tak wyznaczonego obszaru 
rewitalizacji przedstawia mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnogrodzie 

 
 

Dariusz Dołomisiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 7415



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar zdegradowany
podobszar 1 obszaru zdegradowanego: Przedmieście Bukowskie,
Przedmieście Różanieckie, Śródmieście
podobszar 2 obszaru zdegradowanego: Luchów Dolny, Luchów Górny

podobszar 3 obszaru zdegradowanego: Różaniec Pierwszy, Różaniec Drugi

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Eurocompass
Prostokąt

Eurocompass_1
Prostokąt

Eurocompass_2
Maszyna do pisania
1

Eurocompass_3
Maszyna do pisania
LXI/405/2023 

Eurocompass_4
Maszyna do pisania
28 listopada 2023 r.

Eurocompass_5
Maszyna do pisania
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar zdegradowany
podobszar 1 obszaru zdegradowanego: Przedmieście Bukowskie,
Przedmieście Różanieckie, Śródmieście
podobszar 2 obszaru zdegradowanego: Luchów Dolny, Luchów Górny

podobszar 3 obszaru zdegradowanego: Różaniec Pierwszy, Różaniec Drugi

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar zdegradowany
podobszar 1 obszaru zdegradowanego: Przedmieście Bukowskie,
Przedmieście Różanieckie, Śródmieście
podobszar 2 obszaru zdegradowanego: Luchów Dolny, Luchów Górny

podobszar 3 obszaru zdegradowanego: Różaniec Pierwszy, Różaniec Drugi

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar zdegradowany
podobszar 1 obszaru zdegradowanego: Przedmieście Bukowskie,
Przedmieście Różanieckie, Śródmieście
podobszar 2 obszaru zdegradowanego: Luchów Dolny, Luchów Górny

podobszar 3 obszaru zdegradowanego: Różaniec Pierwszy, Różaniec Drugi

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar zdegradowany
podobszar 1 obszaru zdegradowanego: Przedmieście Bukowskie,
Przedmieście Różanieckie, Śródmieście
podobszar 2 obszaru zdegradowanego: Luchów Dolny, Luchów Górny

podobszar 3 obszaru zdegradowanego: Różaniec Pierwszy, Różaniec Drugi

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar zdegradowany
podobszar 1 obszaru zdegradowanego: Przedmieście Bukowskie,
Przedmieście Różanieckie, Śródmieście
podobszar 2 obszaru zdegradowanego: Luchów Dolny, Luchów Górny

podobszar 3 obszaru zdegradowanego: Różaniec Pierwszy, Różaniec Drugi

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar zdegradowany
podobszar 1 obszaru zdegradowanego: Przedmieście Bukowskie,
Przedmieście Różanieckie, Śródmieście
podobszar 2 obszaru zdegradowanego: Luchów Dolny, Luchów Górny

podobszar 3 obszaru zdegradowanego: Różaniec Pierwszy, Różaniec Drugi

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar zdegradowany
podobszar 1 obszaru zdegradowanego: Przedmieście Bukowskie,
Przedmieście Różanieckie, Śródmieście
podobszar 2 obszaru zdegradowanego: Luchów Dolny, Luchów Górny

podobszar 3 obszaru zdegradowanego: Różaniec Pierwszy, Różaniec Drugi

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar zdegradowany
podobszar 1 obszaru zdegradowanego: Przedmieście Bukowskie,
Przedmieście Różanieckie, Śródmieście
podobszar 2 obszaru zdegradowanego: Luchów Dolny, Luchów Górny

podobszar 3 obszaru zdegradowanego: Różaniec Pierwszy, Różaniec Drugi

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar zdegradowany
podobszar 1 obszaru zdegradowanego: Przedmieście Bukowskie,
Przedmieście Różanieckie, Śródmieście
podobszar 2 obszaru zdegradowanego: Luchów Dolny, Luchów Górny

podobszar 3 obszaru zdegradowanego: Różaniec Pierwszy, Różaniec Drugi

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar zdegradowany
podobszar 1 obszaru zdegradowanego: Przedmieście Bukowskie,
Przedmieście Różanieckie, Śródmieście
podobszar 2 obszaru zdegradowanego: Luchów Dolny, Luchów Górny

podobszar 3 obszaru zdegradowanego: Różaniec Pierwszy, Różaniec Drugi

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar rewitalizacji

podobszar 1 obszaru rewitalizacji (miejski): Śródmieście

podobszar 2 obszaru rewitalizacji (wiejski): Różaniec Pierwszy 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Eurocompass_6
Maszyna do pisania
2

Eurocompass_7
Maszyna do pisania
LXI/405/2023

Eurocompass_8
Maszyna do pisania
28 listopada 2023 r.

Eurocompass_9
Prostokąt

Eurocompass_10
Maszyna do pisania
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji

Eurocompass_11
Prostokąt



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar rewitalizacji

podobszar 1 obszaru rewitalizacji (miejski): Śródmieście

podobszar 2 obszaru rewitalizacji (wiejski): Różaniec Pierwszy 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar rewitalizacji

podobszar 1 obszaru rewitalizacji (miejski): Śródmieście

podobszar 2 obszaru rewitalizacji (wiejski): Różaniec Pierwszy 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar rewitalizacji

podobszar 1 obszaru rewitalizacji (miejski): Śródmieście

podobszar 2 obszaru rewitalizacji (wiejski): Różaniec Pierwszy 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar rewitalizacji

podobszar 1 obszaru rewitalizacji (miejski): Śródmieście

podobszar 2 obszaru rewitalizacji (wiejski): Różaniec Pierwszy 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar rewitalizacji

podobszar 1 obszaru rewitalizacji (miejski): Śródmieście

podobszar 2 obszaru rewitalizacji (wiejski): Różaniec Pierwszy 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar rewitalizacji

podobszar 1 obszaru rewitalizacji (miejski): Śródmieście

podobszar 2 obszaru rewitalizacji (wiejski): Różaniec Pierwszy 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar rewitalizacji

podobszar 1 obszaru rewitalizacji (miejski): Śródmieście

podobszar 2 obszaru rewitalizacji (wiejski): Różaniec Pierwszy 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar rewitalizacji

podobszar 1 obszaru rewitalizacji (miejski): Śródmieście

podobszar 2 obszaru rewitalizacji (wiejski): Różaniec Pierwszy 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar rewitalizacji

podobszar 1 obszaru rewitalizacji (miejski): Śródmieście

podobszar 2 obszaru rewitalizacji (wiejski): Różaniec Pierwszy 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



granica Gminy Tarnogród

granica Miasta Tarnogród

obszar rewitalizacji

podobszar 1 obszaru rewitalizacji (miejski): Śródmieście

podobszar 2 obszaru rewitalizacji (wiejski): Różaniec Pierwszy 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7415
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1 Granice wyznaczonego obszaru zdegradowanego:

- Podobszar I (miejski): Przedmieście Bukowskie, Przedmieście Różanieckie, Śródmieście;

- Podobszar II (wiejski): Luchów Dolny, Luchów Górny, Pierogowiec;

- Podobszar III (wiejski): Różaniec Pierwszy, Różaniec Drugi.
	Zalacznik 2 Granice wyznaczonego obszaru rewitalizacji:

- Podobszar I rewitalizacji – Śródmieście o powierzchni 4,20 km2;

- Podobszar II rewitalizacji – Różaniec Pierwszy o powierzchni 15,95 km2.

		2023-12-08T08:42:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




